
 

СІВЕРСЬКОДОНЕЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СІВЕРСЬКОДОНЕЦЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації  

начальника районної військової адміністрації 

 

12 лютого 2025 року                                    Сіверськодонецьк                                                  №  13           

 

 

Про внесення змін до розпорядження 

голови районної державної адміністрації 

від 15.06.2021 № 254  

 

 

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтями 4, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», пунктом 4 Порядку встановлення статусу особи, яка постраждала від 

торгівлі людьми, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

23.05.2012 № 417 «Про затвердження Порядку встановлення статусу особи, яка 

постраждала від торгівлі людьми», постановою Кабінету Міністрів України від 

22.08.2012 № 783 «Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, які 

здійснюють заходи у сфері протидії торгівлі людьми», та у зв’язку із кадровими 

змінами, 

зобов’язую: 
 

 внести зміни до розпорядження голови районної державної адміністрації 

від 15.06.2021 № 254 «Про визначення структурного підрозділу, 

відповідального за проведення процедури встановлення статусу особи, 

постраждалої від торгівлі людьми, та відповідальних посадових осіб», а саме 

пункт 2 викласти в наступній редакції: 

  «2. Визначити відповідальною посадовою особою за проведення 

процедури встановлення статусу особи, постраждалої від торгівлі людьми 

головного спеціаліста відділу з підтримки сім’ї, дітей та молоді управління 

соціального захисту населення Сєвєродонецької районної державної 

адміністрації Лосєву Оксану Борисівну, згідно з розподілом функціональних 

обов’язків.» 

 

 

 

Голова районної державної 

адміністрації – начальник 

районної військової адміністрації                                            Роман ВЛАСЕНКО 


